
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Začleněním systému Signature 

Pointe do Vašeho kartového 

programu zvýšíte stupeň 

zabezpečení  ve Vaší 

organizaci. 

Přesné a jednoduché snímání  digitálních podpisů 

Systém Datacard
®
 Signature Pointe

™ 
obsahuje všecko potřebné na 

snímání , archivaci a tisk podpisů. Spolehlivá snímací podložka je 

vybavená interaktivním LCD panelem, který dovoluje  uživatelům vidět 

jejich rukopis při podpisování, čím se minimalizuje možnost případných 

chyb. Integrovaný Software Signature Pointe, součást softwarové rodiny 

série Datacard
®
 Capture Pointe

™
 dokáže spravovat Vaší celou databázi s 

nasnímanými podpisy. Systém Signature Pointe nabízí další 

bezpečnostní opatření pro organizace, které hledají přidaný stupeň 

ochrany v jejich kartových programech. 

 

Spolehlivé a flexibilní řešení 

 Odolná snímací podložka s psacím hrotem na šňůrce přinášejí 

konzistentní, kvalitní snímání  podpisů. 

 Bezproblémová integrace s identifikačním softwarem Datacard
®
 

IDCentre Silver
™

 nebo Datacard
®
 IDCentre Gold

™
. 

 ukládání podpisů v souborových formátech Windows
®
 Metafile 

Format (.wmf) a Bitmap (.bmp).  

Systém  
Datacard

®
 

Signature Pointe
™

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti           

Spolupráce s identifikačním softwarem IDCentre Silver nebo Gold 

Snímání a ukládání podpisů v souborových formátech  
Windows Metafile Format (.wmf) nebo Bitmap (.bmp) 
 
Velká oblast na snímání  

Pero na šňůrce 

Konfigurovatelná hloubka a barva pera 

Podsvícený LCD panel  

Komponenty  

Software Signature Pointe s licenčním USB klíčem 

LCD panel SignatureGem 

Aktivní pero na šňůrce PenGem 

USB rozhraní 

Návod na instalaci 

Specifikace  

Rozměry podpisové podložky (š x v x h):  
153 mm x 97 mm x 26 mm  
 
Velká oblast na psaní 112 mm x 33 mm 

Hmotnost 567 g 

Rozlišení 1804 x 533 

Napájení přes port USB 

Provoz při teplotách 0°až 50° C a vlhkosti 10% až 90% 

Skladování při teplotách -20°až 65° C  

 

Systém Signature Pointe zvyšuje účinnost Vašeho kartového programu tím, že snižuje riziko odcizení a zfalšování totožnosti . 

Systém Datacard
®
 Signature Pointe 


